Antall til gode Total sum Gjennomsnittlig belgp Antall restskatt Total sum Gjennomsnittlig belgp

Oslo 343 300 8181 200 000 23 800 149 300 7937 000 000 53100
Eigersund 8300 154 200 000 18 600 3100 96 200 000 30800
Stavanger 69 000 1415100 000 20500 33400 1648 100 000 49 400
Haugesund 19700 332 800 000 16 900 9100 288 400 000 31700
Sandnes 37500 632 500 000 16 900 18 200 584 400 000 32000
Sokndal 1600 25100 000 15400 600 22 600 000 37500
Lund 1600 23100 000 14700 500 23 600 000 45000
Bjerkreim 1200 22300000 17 900 500 10500 000 23300
Ha 9100 139 500 000 15300 3900 99 200 000 25300
Klepp 9 600 167 900 000 17 500 4 400 120 400 000 27 600
Time 9 000 140 100 000 15 600 4300 134 100 000 31400
Gjesdal 5500 83 700 000 15300 2500 73 800 000 29300
Sola 12 900 250200 000 19 300 6 400 283 300 000 44 300
Randaberg 5600 99 900 000 17 800 2600 90 700 000 35400
Strand 6 400 107 800 000 16 800 2700 96 200 000 36 300
Hjelmeland 1200 19 600 000 17 000 500 9 600 000 19700
Suldal 1700 27200 000 15 600 700 15 000 000 23 000
Sauda 2400 33 300 000 14 200 900 21 600 000 25200
Kvitsgy 300 3700 000 14 000 100 4000 000 36 300
Bokn 400 6 400 000 15 200 200 3 800 000 23200
Tysveer 5400 89 200 000 16 600 2300 84 800 000 36 200
Karmgy 20700 315 600 000 15 200 9000 278 200 000 30900
Utsira 100 1700 000 15 800 - 1 800 000 51200
Vindafjord 4700 89 600 000 19 100 1800 69 500 000 39200
Kristiansund 12 500 187 400 000 15 000 5200 121 800 000 23400
Molde 16 500 259 600 000 15 800 6 900 181 800 000 26300
Alesund 33 800 573 600 000 17 000 15 200 522 400 000 34 400
Vanylven 1600 22 300000 13900 800 15500 000 19900
Sande 1500 26 800 000 17 600 600 9 500 000 16 000
Hergy 4500 85300 000 18 800 1900 121 400 000 64 100
Ulstein 4600 76200 000 16 700 1900 47 500 000 24900
Hareid 2400 36 800 000 15 000 1100 30 100 000 26900
Prsta 5400 82 300 000 15 200 2100 59400 000 28900
Stranda 2400 32 800 000 13 800 1000 29900 000 28700
Sykkylven 3700 53 300 000 14 300 1700 38 400 000 23100
Sula 4800 75300 000 15 800 2000 56 700 000 28700

Giske 4100 72 600 000 17 700 1900 57 500 000 29700



Vestnes
Rauma
Aukra
Avergy
Gjemnes
Tingvoll
Sunndal
Surnadal
Smola
Aure
Volda
Fjord
Hustadvika
Bodg
Narvik
Bindal
Sgmna
Bronngy
Vega
Vevelstad
Hergy
Alstahaug
Leirfjord
Vefsn
Grane

Aarborte - Hattfjelldal

Dgnna
Nesna
Hemnes
Rana
Lurgy
Trena
Redgy
Melgy
Gildeskal
Beiarn
Saltdal
Fauske - Fuossko
Segrfold

4100
3400
1900
2900
1300
1400
3400
3000
1100
1600
5400
1300
6 500
27 300
11 200
700
900
3800
500
200
900
3900
1100
7 000
700
600
700
800
2 300
13 600
900
200
500
3000
1000
500
2 400
5100
900

58 500 000
61 600 000
27 600 000
48 300 000
18 000 000
19 600 000
50 100 000
49 500 000
15 800 000
21900 000
81 000 000
16 600 000
98 600 000
444 800 000
152 100 000
8 500 000
12 300 000
56 500 000
7 400 000
2900 000
16 700 000
57700 000
16 700 000
97 300 000
8200 000
7 000 000
9 800 000
11 600 000
28 600 000
194 800 000
15 400 000
3500 000
7 100 000
39400 000
12 100 000
5900 000
26200 000
65 100 000
10 100 000

14 400
18 400
14 700
16 400
14 300
13 800
14 600
16 700
14 400
13500
15100
12 800
15200
16 300
13 600
12 300
13 300
15000
13900
13 800
17 600
14 800
15 600
13900
11 600
11300
14700
13 800
12 300
14 300
16 900
15 800
13 400
13 300
12 000
12 100
10900
12 800
10900

1800
1400
900
1100
500
600
1700
1100
400
700
1800
500
2600
11700
5100
200
400
1600
200
100
300
1500
400
3000
300
200
200
400
900
6 000
400
100
200
1500
400
200
1000
2100
500

36 900 000
41100 000
18 100 000
35 600 000
11 600 000
13 000 000
43 600 000
17 700 000
5600 000
11 900 000
35900 000
9 000 000
52 400 000
339 200 000
107 800 000
11 500 000
5800 000
51500 000
3500 000
1000 000
9 500 000
38 700 000
6300 000
55400 000
6 000 000
3100 000
10700 000
12 400 000
13 300 000
122 000 000
34700 000
2 000 000
4400 000
28 300 000
7 500 000
2700 000
27 500 000
41 000 000
9700 000

20800
28 400
21000
31800
25000
21700
25500
16 600
13 900
17 700
19 800
17 200
20100
29 000
21300
47 500
14 300
31300
14 900
13 600
28100
25600
14 300
18 700
20200
14 200
44 100
31100
14 800
20500
81200
25600
19 800
19100
17 800
12 600
27500
19500
21300



Steigen
Lgdingen
Evenes - Evenassi
Rogst

Vaergy

Flakstad
Vestvaggy
Vagan

Hadsel

Bo

@ksnes
Sortland - Suortd
Andgy
Moskenes
Habmer - Hamargy
Halden

Moss
Sarpsborg
Fredrikstad
Drammen
Kongsberg
Ringerike
Hvaler
Aremark
Marker

Indre @stfold
Skiptvet
Rakkestad

Rade

Valer

Vestby

Nordre Follo

As

Frogn
Nesodden
Baerum

Asker
Aurskog-Hgland
Relingen

1300
1000
700
300
400
700
5900
4900
4100
1300
2500
5400
2 400
600
1400
15 600
24 800
28900
41 000
49 900
13 500
15300
2 400
600
1800
21800
1800
4000
3900
2700
8 500
29200
9900
7700
8 800
58 600
44 400
8400
9200

27900 000
11900 000
7 700 000

4 400 000

7 300 000
10 600 000
106 500 000
83 200 000
55400 000
33900 000
39 600 000
83400 000
33 600 000
9 600 000
16 300 000
204 100 000
367 400 000
390 600 000
596 100 000
794 000 000
198 700 000
220300 000
45 000 000
8100 000
25500000
300400 000
26 300 000
58 900 000
53900 000
39900 000
134 300 000
513 200 000
160 300 000
151 100 000
165 300 000
1669 400 000
976 500 000
117 900 000
151 100 000

21100
11500
11 400
17 000
18 200
15500
18 000
16 800
13 400
25300
15700
15400
13 800
16 700
11 400
13100
14 800
13500
14 500
15900
14 700
14 400
18 800
12700
14 500
13 800
15 000
14700
13 800
14 900
15 800
17 600
16 100
19700
18 800
28 500
22000
14 000
16 500

500
400
300
100
100
300
2200
2200
1900
600
1000
2200
1000
200
600
7000
11 600
12 600
18 000
22 800
6 500
6 600
1000
200
700
10 100
800
1600
1700
1300
4300
13 200
4 400
3500
4100
28 500
21300
3600
4100

9900 000
10400 000
5100 000
1500 000
4500 000
5400 000
56 600 000
92 500 000
55400 000
62 300 000
28100 000
60 900 000
27 500 000
5200 000
11 000 000
163 800 000
329200 000
364 700 000
577 800 000
712 500 000
182 100 000
174700 000
46 000 000
3500 000
17 700 000
225 300 000
13 100 000
42 400 000
46 300 000
30 600 000
137 100 000
493 600 000
116 400 000
147 900 000
146 600 000
2093 300 000
1125200 000
83 300 000
132 300 000

18 800
24000
15 800
16 300
32600
21000
26 100
42 600
29 600
112 9500
28 500
28 000
27 600
27 000
18900
23500
28 400
28900
32200
31300
28 000
26 300
44 600
15 200
24 500
22 300
17 000
26 300
27 000
24000
31900
37400
26700
41700
35600
73 600
52 800
22900
32300



Enebakk
Lgrenskog
Lillestrgm
Nittedal
Gjerdrum
Ullensaker
Nes
Eidsvoll
Nannestad
Hurdal
Hole

Fla
Nesbyen
Gol
Hemsedal
Al

Hol

Sigdal
Krgdsherad
Modum
@vre Eiker
Lier
Flesberg
Rollag
Nore og Uvdal
Jevnaker
Lunner
Kongsvinger
Hamar
Lillehammer
Gjgvik
Ringsaker
Loten
Stange
Nord-Odal
Sgr-Odal
Eidskog
Grue
Asnes

5300
22 400
44100
11 800

3500
19900
11 400
12 600

7 200

1300

3200

600

1600

2 400

1400

2300

2200

1600

1200

7000

9900
13 400

1200

600

1100

3400

4400

9100
16 700
14 200
15400
17900

4000
10700

2 500

4000

3100

2 400

3700

79 500 000
382 400 000
726 700 000
202 600 000

63 200 000
319 700 000
158 100 000
179 300 000
106 500 000

15 700 000

60 400 000

7 100 000

25100 000

37 500 000

25400 000

34 000 000

37900 000

23700 000

17 400 000

99 300 000
174 100 000
238 100 000

16 400 000

7 700 000

14 800 000

45700 000

60 700 000
127 500 000
250400 000
209 900 000
222 900 000
238 600 000

49 800 000
138 400 000

29700 000

49 700 000

35100000

27 600 000

45100 000

15100
17 100
16 500
17 100
18 200
16 000
13 800
14 200
14 700
11700
18900
12 800
15 800
15600
18 400
14 800
17 000
14 700
14 400
14 200
17 500
17 800
13500
12 100
13 600
13 300
13 800
14 000
15 000
14 800
14 500
13 400
12 500
12 900
11700
12 400
11300
11 600
12 100

2400
10 000
20 100

5300

1600

9 800

5200

6 100

3500

700
1400
200
700
1000
500
900
1000
600
500

2900

4300

6 200

600
200
400

1500

2000

3900

6 500

5900

6 000

6 900

1500

4100

1000

1700

1200

900

1300

59 800 000
308 900 000
627 500 000
178 400 000

46 300 000
295 700 000
100 900 000
136 700 000

70700 000

13 900 000

66 000 000

6 000 000

21200000

24 400 000

28700 000

21200000

35800 000

12 100 000

10400 000

60 500 000
105 000 000
218 800 000

9 800 000
3800 000
6 400 000

50400 000

47 200 000

94 100 000
198 800 000
179200 000
152 300 000
150 200 000

24 100 000

84 200 000

15 000 000

41 300 000

25100 000

13 700 000

26 800 000

24900
30700
31300
33400
28 700
30200
19 500
22500
20300
21300
46 100
24400
30400
23700
55 000
22700
35500
19 800
22900
20700
24500
35100
17 600
16 100
15 200
33400
23400
24200
30700
30400
25200
21700
16 000
20700
14 300
24 800
20700
15 800
20200



Valer
Elverum
Trysil

Amot
Stor-Elvdal
Rendalen
Engerdal
Tolga
Tynset
Alvdal
Folldal

Os

Dovre

Lesja

Skjak

Lom

Vaga
Nord-Fron
Sel

Sgr-Fron
Ringebu
@yer
Gausdal
@stre Toten
Vestre Toten
Gran

Sgndre Land
Nordre Land
Sgr-Aurdal
Etnedal
Nord-Aurdal
Vestre Slidre
@ystre Slidre
Vang

Horten
Holmestrand
T@nsberg
Sandefjord
Larvik

1800
10700
3500
2100
1200
900
700
700

2 800
1200
700
900
1200
900
1100
1100
1700
2800
2800
1500
2200
2 500
3000
7 400
7 000
6 600
2 800
3300
1300
600
3100
1000
1600
700
13900
12 600
28 500
31300
23400

22100 000
140 400 000
43 700 000
27 200 000
13 800 000
10100 000
7 600 000

8 600 000
37 800 000
16 500 000
10 600 000
10900 000
15 600 000
11 700 000
13 900 000
14 600 000
22 600 000
34 600 000
33300 000
21400 000
28300 000
37200000
37100 000
104 600 000
88 100 000
85400 000
32700000
40900 000
18 800 000
8 000 000
44 600 000
13200 000
24 300 000
9 800 000
196 200 000
192 200 000
472 500 000
486 600 000
345 200 000

12 100
13 200
12 600
12 800
11100
11 000
11 200
13 200
13700
14 300
15100
12 600
12 800
13 300
13 200
13 300
13400
12 500
11900
14 200
13 000
14700
12 500
14 100
12 600
12 900
11 600
12 400
13900
13700
14 200
13700
14 800
13500
14 100
15300
16 600
15500
14700

700
4 400
1300

800

400

300

200

200
1000

400

300

400

500

300

400

400

600
1100
1000

600

800
1100
1200
3000
2 800
2900
1100
1100

500

200
1200

400

600

300
5800
5800

12 400
13900
10 100

9900 000
89 600 000
34200 000
46 600 000

9 600 000

3300 000

2800 000

2900 000
20 500 000

6 200 000

3300 000

5600 000

5700 000

7 100 000
10 100 000

8300 000
11 900 000
23100 000
19 500 000

8200 000
12 100 000
19 600 000
21200 000
72700 000
52400 000
75400 000
15100 000
15 400 000

7 800 000

3800 000
22200 000
13 100 000
10200 000

5600 000

156 900 000
143 400 000
420300 000
447 200 000
301 900 000

14 000
20500
26 200
56 000
23700
11700
13500
12 200
21500
16 200
12 600
15700
12 300
22 600
26 800
22200
19100
21900
18 600
14 100
15900
18 500
17 800
24100
18 800
26 100
13 900
13 800
16 200
19700
18 500
37200
17 600
20000
27100
24 800
33 800
32100
30000



Porsgrunn
Skien
Notodden
Faerder
Siljan
Bamble
Kragerg
Drangedal
Nome
Midt-Telemark
Tinn
Hjartdal
Seljord
Kviteseid
Nissedal
Fyresdal
Tokke

Vinje

Risgr
Grimstad
Arendal
Kristiansand
Lindesnes
Farsund
Flekkefjord
Gjerstad
Vegarshei
Tvedestrand
Froland
Lillesand
Birkenes
Amli
Iveland

Evje og Hornnes
Bygland
Valle

Bykle
Vennesla
Aseral

18 200
27 000
6 300
13100
1100
6 900
5100
1900
3300
5000
2800
700
1400
1200
600
500
1100
1800
3300
11 800
22400
56 400
11100
4900
5000
1200
1000
3000
2900
5400
2 400
800
600
1800
600
600
600

7 500
400

262 600 000
382 500 000
80 600 000
234 700 000
14 500 000
98 700 000
76 700 000
23400 000
43 400 000
68 400 000
33 600 000
9 500 000
20800 000
16 500 000
8 600 000

6 800 000
14 100 000
26 300 000
48 100 000
182200 000
325400 000
996 300 000
167 500 000
84 900 000
83 400 000
13 900 000
13 400 000
41400000
39000 000
96 400 000
36 600 000
10 000 000
7900 000
28 500 000
7 300 000
8400 000

8 700 000
111900 000
6 200 000

14 400
14 200
12700
17 900
13 000
14 200
15 000
12 400
13100
13 800
12 000
13500
14 900
14 000
13 300
12 600
13400
14 800
14 700
15500
14 500
17700
15100
17 200
16 800
11 600
13500
13700
13 600
17 800
15 000
12 600
13 600
15500
12 900
14 500
15500
15000
15300

8500
11900
2700
5800
500
3200
2100
800
1200
1900
1300
300
600
500
200
200
400
700
1500
4900
9 800
22300
4 600
1800
1500
500
400
1300
1200
2300
1000
300
200
700
200
200
200
3000
100

220900 000
296 600 000
76 600 000
222 800 000
10 600 000
91 900 000
57 000 000
12 200 000
24200 000
40 400 000
23500 000
3 800 000
11100 000
9 800 000
4000 000
3000 000
5500 000
13 600 000
40 000 000
145700 000
244 500 000
729 400 000
118 700 000
44 000 000
47 500 000
6300 000
6300 000
31700 000
23700 000
64 700 000
16 000 000
9400 000
3000 000
19 800 000
3400 000

6 000 000
8200 000
57 800 000
4400 000

25900
25000
27900
38400
20400
28 600
26 800
15 600
20000
21200
18 800
13 800
20000
21300
16 100
14 800
15000
19 600
27 000
29 800
25100
32700
25800
24000
31700
12 700
16 200
25000
19 500
28 100
16 500
27 400
12 200
29600
16 400
29 800
37900
19100
32900



Lyngdal
Haegebostad
Kvinesdal
Sirdal
Bergen
Kinn

Etne

Sveio
Bgmlo
Stord

Fitjar
Tysnes
Kvinnherad
Ullensvang
Eidfjord
Ulvik

Voss

Kvam
Samnanger
Bjgrnafjorden
Austevoll
@ygarden
Askgy
Vaksdal
Modalen
Ostergy
Alver
Austrheim
Fedje
Masfjorden
Gulen
Solund
Hyllestad
Hgyanger
Vik
Sogndal
Aurland
Leerdal
Ardal

5100
800
3100
900
143 000
9 000
1800
2700
5900
11 600
1700
1400
6 900
6 200
500
500

7 800
4300
1200
12 100
2600
18 500
14 000
2100
200
4000
14 400
1700
300
800
1200
400
800

2 000
1300
6 100
1100
1200
2700

819500 000
12 900 000
50 600 000
16 400 000
2499 500 000
154 500 000
29400 000
41 200 000
95 400 000
176 000 000
26 700 000
21300 000
107 600 000
84200 000
7 100 000

6 600 000
111 500 000
66 200 000
16 400 000
187 700 000
121700 000
294 800 000
207 400 000
25800 000
2 400 000
56 700 000
210 800 000
28 100 000
4 400 000

9 600 000
15900 000
4700 000
10400 000
25500000
19100 000
92 900 000
14900 000
15100 000
36 000 000

16 100
16 500
16 400
18 400
17 500
17 100
16 000
15 400
16 300
15100
15600
14 900
15 600
13 600
15100
13 200
14 300
15500
13 400
15500
47 500
15900
14 800
12 500
14700
14 300
14 600
16 900
17 300
12 400
13700
12 800
13 400
12 500
14 200
15 200
13900
13 000
13100

1800
300
900
300

61900

3700
800

1100

2400

4 600
600
600

2500

2200
200
200

3000

1500
500

5300

1100

8800

6 400
700
100

1600

6 100
900
100
300
500
200
300
900
500

2200
400
400

1300

44 800 000
4400 000
22 700 000
5900 000
2293 900 000
155 000 000
20900 000
33 100 000
86 900 000
126 300 000
16 500 000
12 900 000
76 400 000
43900 000
5200 000

4 600 000
80 700 000
27 400 000
10400 000
154 600 000
54100 000
291 800 000
175700 000
13 600 000
4500 000
36 700 000
149900 000
26 500 000
2300000

7 800 000
12 500 000
7 700 000
4100 000
13 500 000
9200 000
49 200 000
10900 000
7 600 000
27 200 000

24 600
16 600
23900
20200
37 100
42100
24900
30400
36 700
27 300
26 800
23500
30100
19900
26 600
23400
26 600
18 500
20700
29400
49700
33200
27700
19 900
58 500
23400
24 500
29400
23900
25000
25100
47 500
15 000
14 800
20200
22400
25900
17 000
20500



Luster
Askvoll
Fjaler
Sunnfjord
Bremanger
Stad
Gloppen
Stryn

Trondheim - Traante

Steinkjer

Namsos - Naavmesjenjaelmie

Frgya

Osen

Oppdal
Rennebu
Rosse - Rgros
Holtalen
Midtre Gauldal
Melhus

Skaun

Malvik

Selbu

Tydal

Meraker
Stjgrdal

Frosta
Levanger
Verdal

Snaase - Snasa
Lierne
Raarvihke - Rgyrvik
Namsskogan
Grong
Hgylandet
Overhalla
Flatanger

Leka

Indergy

Indre Fosen

2500
1400
1200
10 800
1800
4700
2 800
3700
105 400
11 300
7300
2600
500
3500
1100
2900
1100
2800
8100
3700
6 800
2 000
300
1200
11500
1400
9 800
7 400
900
600
200
400
1100
600
1800
600
300
3100
4 800

35900 000
20 600 000
21200 000
167 500 000
24 400 000
75100 000
41 200 000
56 100 000
1765 400 000
147 700 000
97 300 000
59 500 000
6 100 000
51 600 000
13 900 000
41300000
13 200 000
37900 000
116 100 000
51 500 000
110500 000
26 000 000
4300 000
14 400 000
163 700 000
17900 000
136 400 000
97 200 000
10 700 000
8100 000
2100 000
5200 000
11900 000
6900 000
24700 000
11100 000
3800 000
42 400 000
66 200 000

14 100
15100
17 000
15500
13 400
15 800
14 800
15300
16 800
13100
13400
22 800
13 400
14 700
12 600
14 300
12 300
13 600
14 300
13 800
16 200
13 000
12 400
11 600
14 200
13 200
13900
13100
12 200
13900
11400
13 000
11300
12 100
14 000
19900
15100
13500
13900

1000
500
500

4 400
700

1700

1000

1300

45 000

5300

3300

1200
200

1300
500

1100
300

1200

3600

1700

3000
800
200
500

5300
500

4000

3100
400
300
100
200
500
200
800
200
100

1400

1900

21200 000
20900 000
10500 000
118 200 000
14 500 000
36 100 000
40 500 000
29700 000
1 644 200 000
113 100 000
80 700 000
77 000 000
6 100 000
36 100 000
5900 000
24 400 000
4700 000
22 600 000
97 300 000
37 700 000
92 500 000
11 900 000
2200000
13 400 000
126 200 000
9 600 000
81400 000
72700 000
5200 000
4100 000
700 000
1900 000

7 700 000
3500 000
18 700 000
6 800 000
1500 000
29100 000
32 600 000

22000
39600
22000
27 000
20800
21900
41200
22200
36 500
21 600
24 800
62 500
35900
27 100
13100
21500
14 800
19 500
27 000
21800
30 600
14 200
14 100
28700
24000
19 000
20300
23100
14 300
15100
10700
12 300
15900
16 900
23300
31600
15 000
21500
16 700



Heim

Hitra

@rland

Afjord

Orkland

Neergysund

Rindal

Tromsg

Harstad - Harsttak

Alta

Vardg

Vadsg

Hammerfest - Himmerfeasta
Kvaefjord

Tjeldsund - Dielddanuorri
Ibestad

Gratangen

Loabdk - Lavangen

Bardu

Salangen

Malselv

Sgrreisa

Dyroy

Senja

Balsfjord

Karlsgy

Lyngen

Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono
Gaivuotna - Kafjord - Kaivuono
Skjervgy

Nordreisa - Raisa - Raisi
Kvaenangen

Guovdageaidnu - Kautokeino
Loppa

Hasvik

Masgy

Nordkapp

Porsanger - Porsangu - Porsanki
Karasjohka - Karasjok

3000
2700
5000
2100
9100
4600
1000
40 200
12700
10 800
1100
3000
6 000
1400
2100
700
500
500
2100
1000
3500
1700
500

7 600
2 800
1100
1500
900
1000
1400
2 400
500
1000
500
500
700
1600
2 000
1100

50 100 000
41 200 000
72900 000
32200000
123 500 000
90 600 000
14 400 000
690 300 000
182 400 000
190 100 000
16 400 000
41100 000
98 500 000
16 600 000
26900 000
16 300 000
6 300 000
5100 000
27 600 000
17 400 000
46 300 000
23200000
5600 000
122 400 000
37 300000
16 300 000
22100000
12 000 000
13 900 000
21400000
36 300 000
6 600 000
12 200 000
7100 000

7 800 000
12 800 000
27 400 000
28 400 000
15500 000

16 500
15500
14 600
15700
13 600
19 500
14 200
17 200
14 400
17 600
14 700
13700
16 500
11500
12 700
23100
11 600
10 600
13 200
16 800
13 400
13500
10 300
16 000
13 200
14 500
15100
13 300
14 000
15100
15 000
12 600
12 000
14 900
15900
19 600
17 400
13900
13700

1000
1200
2200
900
3900
2200
300
17 000
5700
4 400
300
1200
2600
600
1000
300
300
200
800
500
1400
700
200
3300
1200
500
500
400
400
600
900
200
500
200
200
200
600
800
600

19200 000
24200 000
41 700 000
23700 000
83 500 000
118 9500 000
5400 000
436 300 000
160 800 000
103 600 000
4500 000
18 500 000
47 600 000
12 100 000
18 600 000
3900 000
11100 000
3300 000
12 200 000
7 700 000
22900 000
12 600 000
3100 000
97 000 000
21400 000
6900 000
7900 000
4900 000
4200 000
10 600 000
14 100 000
2 600 000

6 500 000

6 700 000

2 800 000

7 600 000
10500 000
13 600 000
8200 000

18 500
19 500
18 800
27 000
21400
55300
19 400
25700
28 500
23 600
14 200
16 000
18 300
19 300
18 600
15400
43 000
14 900
15300
16 200
16 400
17 200
13700
29700
18 000
14 500
15100
11500
10900
18 000
14 900
10900
12 500
37 600
12 600
36 600
18 000
16 300
14 000



Lebesby

Gamvik

Berlevag

Deatnu - Tana
Unjarga - Nesseby
Batsfjord
S@r-Varanger

700
500
500
1400
400
1300
5400

10 700 000
8900 000
9 500 000

18300 000
5500 000

24 400 000

79 600 000

16 200
16 100
18 300
13 400
13 200
18 900
14 600

200
200
200
600
200
400
2100

3200 000
3100 000
2300000
10300 000
7 000 000
7 700 000
37 100 000

15 400
14 800
13 300
16 600
41100
19700
17 800



